



Comune di Casale Monferrato
Provincia di Alessandria

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori di adeguamento impiantistico presso la ex scuola elementare di frazione Popolo adibita a Residenza Sanitaria Assistenziale
-ONERI PER LA SICUREZZA-

COMMITTENTE: ONERI SPECIALI PER LA SICUREZZA
Comune di Casale Monferrato

Casale Monferrato, 20/07/2017

IL TECNICO
Ing. Paolo Patrucco

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 28.A05.E10.0 05 02/11/2016	RECINZIONE di cantiere realizzata con elementi prefabbricati di rete metallica e montanti tubolari zincati con altezza minima di 2,00 m, posati su idonei supporti in calcestruzzo, compreso montaggio in opera e successiva rimozione. Nolo calcolato sullo sviluppo lineare nolo per il primo mese	60,00	2,00			120,00		
	SOMMANO m					120,00	3,80	456,00
2 28.A35.A05. 005 19/07/2017	Riunioni, comunicazioni, presenza di personale a sovrintendere l'uso comune, predisposizione specifica di elaborati progettuali e/o relazioni etc	2,00	2,00			4,00		
	SOMMANO cad					4,00	34,36	137,44
3 28.A05.E17.0 05 19/07/2017	RECINZIONE provvisoria realizzata con pannelli di legno, a incollaggio fenolico, sorretti da morali e sottomisure, fornita e posta in opera. Sono compresi: l'uso per la durata dei ... smantellamento, l'accatastamento e l'allontanamento a fine opera. misurata a metro quadrato di pannello posto in opera.	8,00	2,20	1,500		26,40		
	SOMMANO m²					26,40	25,27	667,13
4 28.A20.A05. 010 19/07/2017	CARTELLONISTICA di segnalazione conforme alla normativa vigente, di qualsiasi genere, per prevenzione incendi ed infortuni. Posa e nolo per una durata massima di 2 anni. di dimensione media (fino a 50x50 cm)					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	10,84	21,68
5 28.A05.E25.0 05 19/07/2017	NASTRO SEGNALETICO per delimitazione di zone di lavoro, percorsi obbligati, aree inaccessibili, cigli di scavi, ecc, di colore bianco/rosso, fornito e posto in opera. Sono compresi ... compreso quanto altro occorre per l'utilizzo temporaneo del nastro segnaletico. misurato a metro lineare posto in opera					400,00		
	SOMMANO m					400,00	0,35	140,00
6 28.A05.D15. 005 02/11/2016	BOX DI CANTIERE USO SERVIZIO IGIENICO SANITARIO realizzato da struttura di base, sollevata da terra, e elevato in profilati di acciaio presso piegati, copertura e tamponatura con p ... arazione della base in cls armata di appoggio Dimensioni orientative 2,40x5,40x2,40m Costo primo mese o frazione di mese					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	337,25	337,25
7 28.A05.A10. 005 19/07/2017	TRABATTELLO completo e omologato, su ruote, prefabbricato, di dimensioni 1,00x2,00 m, senza ancoraggi: altezza fino a 6,00 m: trasporto, montaggio, smontaggio e nolo fino a 1 mese o frazione di mese					1,00		
	A R I P O R T A R E					1,00		1'759,50

